
№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 水道課 R3.5.26 如意地内舗装本復旧工事 2,124,000 1,560,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

2 産業観光課 R3.5.26 農道１号線舗装修繕工事 1,951,000 1,450,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

3 学務課 R3.5.26 越生小学校・梅園小学校環境改善工事 23,000,000 19,690,000 ㈱シマダ住建 4 指名競争入札

4 生涯学習課 R3.6.10 越生町中央公民館耐震化・環境改善工事 一般競争入札

5 生涯学習課 R3.6.22 越生町中央公民館耐震化・環境改善工事 57,400,000 53,000,000 岩堀建設工業㈱ 4 指名競争入札

6 まちづくり整備課 R3.6.29 上野字稲荷前地内側溝整備工事 2,100,000 1,400,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

7 水道課 R3.6.29 上野地内配水管布設替工事 2,080,000 1,820,000 ㈲吉田設備工業 3 指名競争入札

8 総務課 R3.6.29 公共施設感染予防対策事業 3,207,000 2,790,000 ㈱フカワビジネス 5 指名競争入札

9 水道課 R3.7.28 漏水調査業務委託 2,990,000 2,000,000 カワナベ工業㈱　埼玉営業所 7 指名競争入札

10 総務課 R3.7.28 越生町ハザードマップ作成業務 3,420,000 1,900,000 ㈱ゼンリン　大宮営業所 4 指名競争入札

11 総務課 R3.7.28 越生町町勢要覧作成業務 2,640,000 1,548,000 コミニカ企画㈱ 5 指名競争入札

12 産業観光課 R3.8.27 成瀬用水路改修工事 2,046,000 1,630,000 ㈲原田建設 5 指名競争入札

13 健康福祉課 R3.8.27
地域包括支援センターシステム機器等
賃貸借事業

5,626,260 4,920,000 首都圏リース㈱ 5 指名競争入札

14 学務課 R3.8.27 越生中学校サーバー機器等賃貸借事業 5,832,000 5,550,000 首都圏リース㈱ 4 指名競争入札

15 企画財政課 R3.8.27
グループウェア・庶務事務システム等
賃貸借事業

8,856,000 8,316,000 首都圏リース㈱ 4 指名競争入札

16 まちづくり整備課 R3.10.28 越生町営上野第３住宅給水管更新工事 0 指名競争入札

17 まちづくり整備課 R3.10.28
町道3-1468号線大字小杉字谷田地内
暗渠排水管土砂撤去工事

2,998,000 1,780,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

18 まちづくり整備課 R3.10.28 町道１－７号線道路改良工事２工区 41,969,000 34,880,000 ㈱深田土建 7 指名競争入札

　【令和３年度　入札結果一覧】

不調　（申込業者が規定に達しなかったため未実施）

未実施（全社事前辞退のため）



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和３年度　入札結果一覧】

19 生涯学習課 R3.10.28
越生町中央公民館耐震化・環境改善
追加工事

4 指名競争入札

20 水道課 R3.10.28 越生町簡水地区水道施設ポンプ更新工事 4 指名競争入札

21 企画財政課 R3.10.28
認証サーバ・クライアント管理サーバ
更改業務

6,122,500 3,440,000 日本情報システム㈱ 3 指名競争入札

22 企画財政課 R3.10.28 ファイルサーバ導入業務 4,427,300 2,540,000 日本情報システム㈱ 3 指名競争入札

23 産業観光課 R3.10.28 越生町大字黒山地内間伐業務委託 7,007,000 5,995,000 ㈲森林スマイル企画 3 指名競争入札

24 まちづくり整備課 R3.11.19 越生町営上野第３住宅給水管更新工事 2 指名競争入札

25 まちづくり整備課 R3.11.19 令和3年度橋梁点検調査業務委託 5,656,000 5,400,000 共和コンサルタント㈱ 5 指名競争入札

26 まちづくり整備課 R3.11.25
町道3-1468号線大字小杉字谷田地内
暗渠排水管土砂撤去工事

3 指名競争入札

27 まちづくり整備課 R3.11.25 上台地内側溝改良工事 3,554,000 2,850,000 ㈲原田建設 4 指名競争入札

28 水道課 R3.11.25 上野字唐沢地内舗装本復旧工事 2,707,000 2,290,000 ㈲大秀興業 3 指名競争入札

29 まちづくり整備課 R3.11.25 町道3-2369号線道路改良工事 14,386,000 11,900,000 柿沼土木㈱ 5 指名競争入札

30 まちづくり整備課 R3.11.25 町道1-30号線舗装改修工事 22,570,000 20,800,000 ㈱深田土建 4 指名競争入札

31 水道課 R3.11.25
龍ケ谷地内戸神№１配水場
送水ポンプ更新工事

8,440,000 8,000,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 4 指名競争入札

32 水道課 R3.11.25
麦原地内下ノ萱戸増圧場
送水ポンプ更新工事

4,710,000 4,600,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 4 指名競争入札

33 産業観光課 R3.11.25
越生町大字越生・黒岩地内
森林整備業務委託

6,091,000 4,500,000 西川広域森林組合 3 指名競争入札

34 まちづくり整備課 R3.12.24
町道3-1468号線大字小杉字谷田地内
暗渠排水管土砂撤去工事

5 指名競争入札

35 生涯学習課 R3.12.24 上谷大楠支柱設置工事 5 指名競争入札

36 生涯学習課 R3.12.24
越生町中央公民館耐震化・環境改善
追加工事

5 指名競争入札

不　　　調

不　　　調

不　　　調

不　　　調

不　　　調

不　　　調

不　　　調



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和３年度　入札結果一覧】

37 学務課 R3.12.24 越生小学校体育館屋根改修工事 7,300,000 6,500,000 ㈱深見クリエイト 2 指名競争入札

38 まちづくり整備課 R3.12.24 越生町営上野第３住宅給水管更新工事 0 指名競争入札

39 まちづくり整備課 R4.2.9 小杉地内狭あい道路拡幅整備工事 2,252,000 1,950,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

40 まちづくり整備課 R4.2.9 五大尊花木墓苑立ち入り禁止柵設置工事 1,800,000 1,200,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

41 まちづくり整備課 R4.2.9 町道１－７号線境界標埋設業務委託 1,682,000 1,600,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

42 まちづくり整備課 R4.3.15 町道１－１５号線舗装改修工事 4,220,000 3,700,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

43

未実施（全社事前辞退のため）


